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VÄNNERNA I KUNGASKOGEN TEATER

Nu finns teaterversionen av Vännerna i Kungaskogen tillgänglig för alla. 

Efter mycket arbete, manus och regi finns nu en komplett teaterversion av Vännerna i 
Kungaskogen. Teatern kan spelas var som helst i Sverige. Här följer information om allt kring 
föreställningen. Läs också om hur premiären gick i Göteborg dec 2008.

Premiär på Vännerna i Kungaskogen teater i Göteborg december 2008
Succé i Göteborg när premiären på teaterversionen av Vännerna i Kungaskogen ägde rum. 2 
fullsatta föreställningar spelades i mellandagarna och barnen såg, skrattade och lyssnade med 
spänning på när Snick och Snack skulle bygga en koja. Lille Pontus sa efter föreställningen: ”Jag 
kommer i morgon också.” Skådespelarna Elin Grandin, Ulrica Flach och Joel Mattsson blev snabbt 
nya barnidoler. Barnen kramade Snick, Snack och Raffe efter föreställningen och firade med dans  
tillsammans med Vännerna i Kungaskogen att kojan blev färdigbyggd. Regissören Christoffer 
Göransson var förtjust över att den stora satsningen med teatermanus och repititioner blev en sån 
fullträff. Att se så många glada barn och förtjusta vuxna var en väl värd belöning tyckte Christoffer. 
Nu väntar Vännerna i Kungaskogens teater på ”World Tour”.

Teknisk information om föreställningen:
Föreställningen har utformats så att den lätt kan sättas upp på alla tänkbara scener och 
arrangemang. Den har utformats flexibelt men dock mycket proffessionellt. Föreställningen kan lätt 
transporteras till alla platser i Sverige.
Föreställningen ska framföras på scen minst 20 cm höjd från golvet.
Scenen kan vara 3m, 4,5 m eller 6 m bred (helst 6 m). Djup: 4 m
Möjlighet att hänga scenvägg ca 3 m höjd.
Publikantal: Upp till 200 st per föreställning.
PA anläggning med mixerbord måste finnas på plats och ska skötas av teknisk kunnig person.
PA anläggning med skötsel kan även hyras av ILKA/Wasa Music.
Teatern vänder sig till barn 4 – 8 år. Även vuxna har roligt och på denna föreställning.

Hur och var kan man se föreställningen:
Vem som helst, privat, skola, förskola, kommun, nöjesarrangör kan boka föreställningen.
Pris lämnas efter förfrågan och efter hur arrangemanget tänkts genomföras.
Föreställningen bokas direkt genom ILKA/Wasa Music 
Tel 040 120011 fax 040 126024 mejl idea@ilka.se

Under våren 2009 är föreställningen bokningsbar mars och april 2009. Andra tider efter 
överenskommelse.

Välkommen med Er förfrågan.

ILKA/Wasa Music


